
ZARZĄDZENIE  NR I/168/2020 

WÓJTA GMINY DOBRE 

 

z dnia 23 marca 2020 r.  

 

 

w sprawie powołania zastępcy wójta  

 

 Na podstawie art. 26a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                 

(Dz. U. z  2019, poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz.1696 i poz. 1815) w związku  z art. 4 

ust. 1 pkt 2, art. 7 pkt. 1 ustawy  z dnia  21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(Dz. U.  z 2019 r. poz. 1282) oraz art. 68 i 68² ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks 

pracy (Dz. U. z 2019 r., poz. 1040, poz. 1043, poz. 1495), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustalam, że w Gminie Dobre  powołuję  jednego zastępcę Wójta Gminy Dobre. 

§ 2. Z dniem 23 marca 2020 r. powołuję Pana Krzysztofa Staszaka na stanowisko zastępcy 

Wójta Gminy Dobre. 

§ 3. Zakres obowiązków zastępcy Wójta Gminy Dobre został określony w Regulaminie 

Urzędu Gminy Dobre. 

§ 4. Pozostałe warunki związane z powołaniem na stanowisko zastępcy Wójta Gminy Dobre  

zostaną ustalone odrębnie. 

§ 5. 1.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

       2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie                             

           w  Biuletynie Informacji Urzędu Gminy Dobre.  

 

 

         Wójt  

              Stefan Śpibida 

 

 

 

 

 


